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Collector Bank AB byter namn till Norion Bank AB
Collector Bank AB har idag den 5 september 2023 formellt bytt bolagsnamn till Norion 
Bank AB.

Den 28 mars 2023 publicerades ett pressmeddelande med information om att Collector Bank AB:
s styrelse föreslog byte av bolagsnamn från Collector Bank AB till Norion Bank AB. Bolaget har 
nu erhållit samtliga godkännanden som krävs för att ändra bolagsnamnet. Collector Bank AB har 
därmed formellt bytt namn till Norion Bank AB idag, den 5 september 2023.

Namnbytet speglar bolagets strategiska förändringsresa från digital utmanare till en nordisk 
finansieringsbank med tydligt fokus på balanserad och lönsam tillväxt. Förändringen innebär 
även att kunderbjudandet tydliggörs då verksamheten numera bedrivs genom tre varumärken:

Norion Bank (Affärsområdet Företag och Fastigheter)
Walley (Affärsområdet Payments)
Collector (Affärsområdet Privat)

– Namnbytet är ett naturligt steg för Norion Bank som har genomfört stora strategiska 
förändringar under de senaste åren. Det har varit glädjande att se bolagets utveckling och den 
potential och de möjligheter som det innebär framåt. Införandet av tre varumärken tydliggör 
också hela bolagets kunderbjudande. Bolagsnamnet Norion Bank har även blivit varumärket för 
affärsområdet Företag och Fastigheter. Affärsområdet uppgår idag till närmare 70 % av bolagets 
totala låneportfölj och har drivit bolagets lönsamma tillväxt de senaste åren, säger Erik Selin, 
Styrelseordförande, Norion Bank AB.

All verksamhet kommer fortsatt att bedrivas genom Norion Bank AB och bolagets 
organisationsnummer (556597-0513) kommer inte att förändras. Namnet på bolagets norska 
filial kommer att ändras till ”Norion Bank AB, Norge filial” och namnet på bolagets finska filial 
kommer att ändras till ”Norion Bank AB, Suomen sivuliike” så snart namnändringarna har 
registrerats i respektive företagsregister.

Bolagets aktieticker på Nasdaq Stockholm kommer inom kort att ändras från ’COLL’ till ’NORION’ 
och bolagets obligation som är noterad på Oslo Børs kommer inom kort att handlas under den 
nya tickern ’NORI’ (tidigare ’COBK’). Tickers för bolagets utestående obligationer kommer att 
ändras i enlighet med listan nedan. ISIN-koderna för bolagets aktie (SE0017831795) och 
utestående obligationer kommer att förbli oförändrade.

Utestående obligationer som kommer att byta ticker

ISIN NO0011152449: Ticker NORI01 (tidigare COBK01)
ISIN SE0012377687: Ticker NORION01 (tidigare COLLB3)
ISIN SE0015811112: Ticker NORION02 (tidigare COLLB5)
ISIN SE0013105137: Ticker NORION03 (tidigare COLLB7)
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Denna information är föremål för informationsskyldighet enligt Oslo Rule Book II - Issuer Rules. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 5 
september 2023 kl. 08:00 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Nossman, vd
Telefon: +46 70 330 26 75
E-post: martin.nossman@norionbank.se

Madeleine Mörch, Head of IR & Communications
Telefon: +46 73 712 04 52
E-post: madeleine.morch@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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